
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA  RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio Scolastico Provinciale –––– Bari Bari Bari Bari    
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 e-mail: usp.ba@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: dott. Giovanni Lopopolo tel.0805477300 Fax 0805566009 p.1/1 
Il Dirigente: Giovanni Lacoppola - Via Re David,178/f  - 70125 BARI  ���� 080-5477203 080-5428367 –cell. 328-7549742 
Segreteria   �  080-5477202   -  e-mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net 

 
 
Prot. n.  4607 Ufficio I Bari,  30/7/2009 
 

IL DIRIGENTE DELL’ U.S.P. 
 

VISTO il Contratto Decentrato di Sede n. 1 del 2009 relativo all’articolazione dell’orario di 
servizio e di lavoro in vigore presso questo Ufficio Scolastico Provinciale dal 16 
febbraio 2009;  

RAVVISATA l’esigenza di strutturare diversamente, limitatamente al periodo di agosto, il 
previsto orario di servizio per la ridotta presenza del personale ausiliario che 
garantisca l’ordinaria vigilanza dello stabile; 

TENUTO CONTO di quanto analogamente previsto dall’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Puglia; 

INFORMATI, al riguardo, i rappresentanti della R.S.U. e delle OO.SS.; 
 

D I S P O N E  
 

per le motivazioni indicate in premessa, questo Ufficio Scolastico Provinciale resterà 
chiuso venerdì 14 e lunedì 17 agosto 2009. 
 

Nei giorni dal 10 al 13 agosto, l’ufficio resterà aperto solo nelle ore antimeridiane. 
 

Nelle settimane dal 3 al 7 e dal 18 al 21 agosto 2009, l’orario di lavoro pomeridiano si 
svolgerà esclusivamente il lunedì e il mercoledì. 
 

Il recupero delle ore non prestate, ove non diversamente giustificate, dovrà essere 
effettuato entro il prossimo mese di settembre. 
 

S’invita alla massima diffusione della presente. 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.S.P. 
Giovanni  LACOPPOLA 

 
 
 
 
 

- alla DIREZIONE DELL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE B A R I 
- ai DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
- al  PREFETTO B A R I 
- al PRESIDENTE DELL’AMM.NE PROVINCIALE B A R I 
- al PERSONALE DELL’UFFICIO SCOLASTICO PROV.LE S E D E 
- all’ UFFICIO COMUNICAZIONE WEB S E D E 
- all’ UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO S E D E 
- ai RAPPRESENTANTI DELLA R.S.U. E DELLE OO.SS. S E D E  
- ai RAPPRESENTANTI DELLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
- all’ A L B O DELL’ U.S.P. S E D E 

 
 


